
Družební 576 lČO: 04707214

725 26 Ostrava Krásné Pole Zapsán v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 64850

Magistrát města Ostravy

 

odbor majetkový ž , l Č Í Z’é m“ 282? „w .

vedoucí oddělení ekonomického a evidence movitých věcí ELK; („ _, ,

_,__ 3- „. 'T, _ l

š SMO/670014/21/MJ/C

„_ 10. 2021 lll lIlIlllllIlllll
smoves?d3 10291“

Žádost

Dle předchozí domluvy prosím o dofinancování víceprací vzniklých při výstavbě Domu seniorů

v Krásném Poli.

Cena díla dle Smlouvy o dílo (SoD) byla vysoutěžena ve výši 37 782 100,- Kč včetně DPH. K této SoD byl

uzavřen dodatek č.1, který navýšil cenu z důvodu víceprací na 40 149 856,44 Kč včetně DPH a

prodloužil termín zhotovení z 31.10.2021 na 30.11.2021.

Dodatek č.2 dále upravuje cenu vlivem méněprací na 38 295 410,65 Kč včetně DPH. Následně byly

vyhodnoceny další více a méněpráce, které jsou obsaženy v dodatku č.3, který stanovuje konečnou

cenu na 39 255 989,19 Kč včetně DPH.

Celková částka víceprací oproti původní SoD tedy činí 1 473 889,19 Kč včetně DPH, viz příloha, která

rekapituluje jednotlivé více i méněpráce.

Přílohou posílám podrobné rozpočty s komentářem a originály dodatků č. 1, 2 a 3 k SoD.

Vícepráce byly schváleny i usnesením dozorčí rady společnosti Dům seniorů v Krásném Poli s.r.o., viz

zápis z jednání dozorčí rady.

S pozdravem

 

Illllllllllllllflllllllllllllllll


